
LIGNE GRENOBLE – RIVES – ST ANDRE LE GAZ

Du Lundi 9 janvier au Vendredi 13 juillet 2012.

Suite à des travaux en ligne, les horaires des trai ns suivants 
sont modifiés entre Grenoble et St André le gaz.

02/01/2012 

Sens GRENOBLE –
ST ANDRE LE GAZ

Sens RIVES -
GRENOBLE

Numéro de circulation 885386 885386

Périodicité Lun à Ven
Sam - Dim + 

Fêtes

Date
du 09 jan au 

13 juillet
du 09 jan au 

13 juillet

Particularité
RETARDE 

de 10 min à 
L'ARRIVEE

Grenoble Univers-Gières 20:35 20:35
Echirolles 20:41 20:41
Grenoble (A) 20:59 20:50
St-Egrève-St-Robert I I
Voreppe 21:11 21:01
Moirans 21:16 21:06
Voiron 21:23 21:12
Réaumont-St-Cassien 21:29 21:18
Rives 21:35 21:23
Le Grand-Lemps 21:42 21:31
Châbons 21:48 21:36
Virieu-sur-Bourbre 21:54 21:43
St-André-le-Gaz 22:00 21:50

Numéro de circulation 885493 885493

Périodicité lun à Ven lun à Ven

Date
du 09 jan au 

13 juillet

Particularité
AVANCE de 
13 min au 
DEPART

St-André-le-Gaz
Virieu-sur-Bourbre
Châbons
Le Grand-Lemps
Rives 21:25 21:38
Réaumont-St-Cassien 21:29 21:42
Voiron 21:35 21:48
Moirans 21:42 21:55
Voreppe 21:46 21:59
St-Egrève-St-Robert I I
Grenoble (A) 22:00 22:09
Echirolles 22:06 22:19
Grenoble Univers-Gières 22:12 22:25


